
 
 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

Έχοντας υπόψη : 

Τις διατάξεις των άρθρων 20 και 21 του Π.Δ. 1/2003 (Φ.Ε.Κ. 1 τ.Α΄/3-1-2003).  

Την με αριθ. πρωτ. : Φ.350/33/124050/Ε3/18-09-2020 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ. 

Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν. 4728/2020 (ΦΕΚ 186/Α΄/2020). 

Τις αιτήσεις των υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων για το Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Αχαΐας, τις οποίες μας παρέδωσαν εκπρόσωποι των 

συνδικαλιστικών οργανώσεων, στις 02-10-2020. 

 

 

Αποφασίζουμε 

      Ανακηρύσσουμε τους κατωτέρω υποψηφίους αιρετούς εκπαιδευτικούς για το Περιφερειακό 

Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Αχαΐας κατά συνδυασμούς, ως 

ακολούθως : 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

 
Πάτρα, 09/10/2020 
Αρ. πρωτ.: 12052 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

  
 

Ταχ. Δ/νση : Ερμού 70, 26221, ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες : Βραχόπουλος Βασίλης 
Τηλ.  : 2610229256 
Fax.  : 2610229230 
 E-mail  : mail@dipe.ach.sch.gr 
Ιστοσελίδα : http://dipe.ach.sch.gr 

  

ΘΕΜΑ: 
«Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στο Περιφερειακό 
Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας» 

  

mailto:mail@dipe.ach.sch.gr
http://dipe.ach.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΤΒ646ΜΤΛΗ-ΡΧ7



 
 

 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

Το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το Π.Α.Μ.Ε. 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΑΙΡΕΤΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 

ΠΥΣΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 Βαλής Νικόλαος Αλέξανδρος 

2 Γουλιμή Ανδριάνα Ιωάννης 

3 Ηλιόπουλος Ανδρέας Δημήτριος 

4 Καρέλα Αγγελική Διονύσιος 

5 Κουτσοδήμας Νικόλαος Απόστολος 

6 Λαδάς Παναγιώτης Ιωάννης 

7 Λάσκαρη Ελευθερία Βασίλειος 

8 Λινάρδου Μαρία Γεώργιος 

9 Λούκου Γαρυφαλλιά Αναστάσιος 

10 Μανωλάτου Παναγιώτα Δημήτριος 

11 Νταλαμάρας Γεώργιος Νικόλαος 

12 Οικονόμου Άννα Φώτιος 

13 Ορφανίδης Νικόλαος Γρηγόριος 

14 Παλαρμάς Στέλιος Μιχαήλ 

15 Σταματελάτος Θεόφιλος Παναγιώτης 

16 Στεργίου Ευαγγελία Ιωάννης 

17 Τζάρας Πανταζής Αναστάσιος 

18 Τσούνη Χριστίνα Γεώργιος 

19 Χριστοδουλοπούλου Ιωάννα Χρήστος 

20 Χριστοδούλου Μαρία Γεώργιος 

  

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΤΒ646ΜΤΛΗ-ΡΧ7



 
 

 

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ 

Παρεμβάσεις Κινήσεις Συσπειρώσεις Π. Ε. 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΑΙΡΕΤΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 

ΠΥΣΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 Γιαννίκου Παναγούλα (Γιούλα) Ιωάννης 

2 Κυπραίος Μανόλης Ηρακλής 

3 Μίντζα Ευγενία Ιωάννης 

4 Σκαρτσίλας Παναγιώτης Γεώργιος 

5 Τζιαφέτα Ελένη Κωνσταντίνος 

6 Χριστοδουλοπούλου Ευθυμία Βασίλειος 

 

 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Δ.Α.Κ.Ε./Π.Ε. 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΑΙΡΕΤΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 

ΠΥΣΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 Αμανατίδου Αναστασία Μιχαήλ 

2 Γεωργαντόπουλος Κωνσταντίνος Γεώργιος 

3 Γιαννοπούλου Μαρία-Νίκη Ιωάννης 

4 Δεμερτζής Γεώργιος Αντώνιος 

5 Θεοδωρόπουλος Νικόλαος Θεοχάρης 

6 Καλαντζή Βασιλική Ιωάννης 

7 Κολοκυθά Ελένη Νικήτας 

8 Μαστρογιαννάκου Μαρία Πέτρος 

9 Μεταξάς Νικόλαος Κωνσταντίνος 

10 Μπουχάγιερ Ασημίνα Αριστείδης 

11 Ντζίφα Αγγελική Γεώργιος 

12 Νυδριώτη Μαρία Γεώργιος 

ΑΔΑ: 6ΤΒ646ΜΤΛΗ-ΡΧ7



 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΑΙΡΕΤΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 

ΠΥΣΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

13 Ρέτσου Δήμητρα Παναγιώτης 

14 Σμυρνή Διονυσία Ηλίας 

15 Στεφανόπουλος Στέφανος Χρήστος 

16 Τρυφωνοπούλου Μαρία Χρήστος 

17 Χάιδας Χρήστος Ιωάννης 

18 Χαϊκάλης Νικόλαος Ανδρέας 

19 Χριστοπούλου Διαμάντη  Γεώργιος 

 

 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. 

ΔΗ.ΣΥ./Α.Κ.Ε. 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΑΙΡΕΤΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 

ΠΥΣΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 Αγγελακοπούλου Δώρα Βασίλειος 

2 Αλεξόπουλος Χαράλαμπος Νικόλαος 

3 Αποστολόπουλος Αθανάσιος Ανδρέας 

4 Κολοτούρου Άσπα Νικόλαος 

5 Λαζανάς Νικόλαος Αιμίλιος 

6 Λέκκας Αντώνιος Ανδρέας 

7 Μπαγιώργος Ανδρέας  Νικόλαος 

8 Μπούρκουλας Φώτιος Θεόδωρος 

9 Ξάνθη Γεωργία Γεώργιος 

10 Οικονομόπουλος Σπύρος Γεώργιος 

11 Παντελίδης Σίμος Ιωάννης 

12 Παπαδόπουλος Χρύσανθος Αναστάσιος 

13 Σκεπετάρης Ηλίας Ιωάννης 

14 Τσαγγαρούλιας Χρήστος Ιωάννης 

 

ΑΔΑ: 6ΤΒ646ΜΤΛΗ-ΡΧ7



 
 

ΠΡΟΣΘΕΣΗ 

Προοδευτικές & Αυτόνομες Κινήσεις Π.Ε. Αχαΐας 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΑΙΡΕΤΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 

ΠΥΣΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 Αγρέβης Σπυρίδων Αντώνιος 

2 Αλατσατιανός Κυριάκος Γεώργιος 

3 Αναστασόπουλος Αναστάσιος Ανδρέας 

4 Βαλουξής Χρήστος Δημήτριος 

5 Δημακοπούλου Μαρία Ιωάννης 

6 Δορμπαράκης Αθανάσιος Χρήστος 

7 Δρογγίτης Αναστάσιος Ανδρέας 

8 Ζαγούρα Αλεξάνδρα Χαράλαμπος 

9 Κόλλιας Κωνσταντίνος Ιωάννης 

10 Κομπατσιάρης Βασίλειος Γεώργιος 

11 Μπάντιος Δημήτριος Ευστάθιος 

12 Παντελή Μαρίνα Γεώργιος 

13 Παπαδόπουλος Νικόλαος Αθανάσιος 

14 Παπαπάνου Ιωάννα Αριστοτέλης 

15 Σκανδάμη Αθηνά Χαράλαμπος 

16 Στεφανόπουλος Σωτήριος Στέφανος 

17 Στρέκλα Ευθαλία  Βασίλειος 

18 Τσόγκας Χρήστος Ιωάννης 

19 Χάιδος Κωνσταντίνος  Ιωάννης 

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

 

ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: 6ΤΒ646ΜΤΛΗ-ΡΧ7



 
 

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

2. Διευθυντές και Προϊσταμένους Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων Ν. Αχαΐας 

(με την παράκληση να λάβει γνώση όλο το διδακτικό προσωπικό) 

3. Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου ΠΕΚΕΣ Δυτικής Ελλάδας 

4. Δ.Ο.Ε. 

5. Σύλλογο Δασκάλων και Νηπιαγωγών Πάτρας, Σύλλογο Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αιγιαλείας, Δημοδιδασκαλικό Σύλλογο Καλαβρύτων 

6. ΚΠΕ Ακράτας-Κλειτορίας 

7. 1ο & 2ο Κ.Ε.Σ.Υ. Αχαΐας 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΤΒ646ΜΤΛΗ-ΡΧ7


		2020-10-09T17:13:48+0300
	Athens




